

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

५५०४	निलकण्ठ	१०	ज्यामरुङ	७च	९	कृषि क्षेत्र	
५५०५	निलकण्ठ	१०	ज्यामरुङ	७च	१०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
५५०६	निलकण्ठ	१०	ज्यामरुङ	७च	११	कृषि क्षेत्र	
५५०७	निलकण्ठ	१०	ज्यामरुङ	७च	१३	कृषि क्षेत्र	
५५०८	निलकण्ठ	१०	ज्यामरुङ	७च	१६	कृषि क्षेत्र	
५५०९	निलकण्ठ	१०	ज्यामरुङ	७च	१७	आवासीय क्षेत्र	
५५१०	निलकण्ठ	१०	ज्यामरुङ	७च	१८	कृषि क्षेत्र	
५५११	निलकण्ठ	१०	ज्यामरुङ	७च	१९	कृषि क्षेत्र	
५५१२	निलकण्ठ	१०	ज्यामरुङ	७च	२०	कृषि क्षेत्र	
५५१३	निलकण्ठ	१०	ज्यामरुङ	७च	२२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
५५१४	निलकण्ठ	१०	ज्यामरुङ	७च	२४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
५५१५	निलकण्ठ	१०	ज्यामरुङ	७च	२५	आवासीय क्षेत्र	
५५१६	निलकण्ठ	१०	ज्यामरुङ	७च	२६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
५५१७	निलकण्ठ	१०	ज्यामरुङ	७च	२७	आवासीय क्षेत्र	
५५१८	निलकण्ठ	१०	ज्यामरुङ	७च	२८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
५५१९	निलकण्ठ	१०	ज्यामरुङ	७च	२९	आवासीय क्षेत्र	
५५२०	निलकण्ठ	१०	ज्यामरुङ	७च	३०	आवासीय क्षेत्र	
५५२१	निलकण्ठ	१०	ज्यामरुङ	७च	३१	कृषि क्षेत्र	
५५२२	निलकण्ठ	१०	ज्यामरुङ	७च	३२	कृषि क्षेत्र	
५५२३	निलकण्ठ	१०	ज्यामरुङ	७छ	२	कृषि क्षेत्र	
५५२४	निलकण्ठ	१०	ज्यामरुङ	७छ	३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
५५२५	निलकण्ठ	१०	ज्यामरुङ	७छ	४	कृषि क्षेत्र	